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Curso : Engenharia Mecanica - Campus Jk (Bacharelado)

AC - Vagas de ampla concorréncia.

Inscricéo

741402
741595
742448
739107
743471
739070
741016
730697
733906
741741
733610
738234
731875
741783
741541
743301
736336
739463
735931
742660
741765
733219
730675

731695

Nome

Bernardo Oliveira Santos
Humberto De Almeida Sanches
Bernardo Viana Bodevan

Sophia Vilaga Carvalho

Maria Eduarda Santos Borges
Jodo Pedro Ferreira Leite

Carlos Eduardo Bicalho Xavier
Sofia Abreu De Paula Melo

Julia De Castro Rezende Lemos
Otévio Leite Costa

Eduardo Franca Carvalho Soares
Tiago Andrade Marques

Arthur Vieira Cirilo

Matheus Gabriel Souza

Luisa Rodrigues Do Carmo
Augusto Alves Santos

José Guilherme Almeida Teixeira Costa
Arthur Neres Soares

Thaynara Caroline Fernandes De Matos
Tulio Queiroz Figueiredo

Felipe Pereira Cantuaria

Arthur Moreira Reis

Ivan Pereira De Sousa

Emanuel Carlos De Figueiredo Avila

Nota

774,05
768,04
746,38
732,08
700,84
700,72
695,11
693,38
691,69
682,48
667,20
666,23
653,31
649,07
643,39
643,17
613,32
577,47
573,90
573,48
527,29
499,55
450,98

430,48

Posicao
1a
2a
3a
42
5a
62
7a
ga
9

102
112
122
132
142
152
162
172
182
192
202
212
222
232

242

Situacao

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE

L1 - Vagas reservadas para candidatos com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco)
salario minimo per capita e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricéo

Nome

Nota

Posicao

Situacao
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L1 - Vagas reservadas para candidatos com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco)
salario minimo per capita e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricio  Nome Nota Posicao Situacao

Thalyson De Brito Souza - Vaga remanejada em atendimento ao 587,88 1a APROVADO
Edital 019/2023
L2 - Vagas reservadas para os candidatos autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda familiar

bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) saléario minimo per capita e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas publicas

743155

Inscricio  Nome Nota Posicao Situacao
741500 Jodo Gabriel Pereira Silva 525,58 e APROVADO
742143 Ana JL-J|ia De Sousa Martins - Vaga remanejada em atendimento 500,81 2a APROVADO

ao Edital 019/2023
741478 Raniery Frank Soares Coelho 442,82 32 EXCEDENTE
736519  Allyson Moisés Caldeira Santos 440,48 42 EXCEDENTE

L6 - Vagas reservadas para os candidatos autodeclarados pretos, pardos e indigenas, independentemente
da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricio  Nome Nota Posicao Situacao
742360 Jodo Victor Amaral De Aguilar 516,54 12 APROVADO
740909 Alexandre Rubens Rodrigues Rocha - Vaga remanejada em 430,28 2a APROVADO

atendimento ao Edital 019/2023
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